
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО 
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ  

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

Об утверждении плана контрольных мероприятий Министерства 
социального благополучия и семейной политики Камчатского края на 2024 год  

 
В целях осуществления контроля за деятельностью краевых государственных 

учреждений, подведомственных Министерству социального благополучия и 
семейной политики Камчатского края, руководствуясь частью 10 Порядка 
осуществления контроля за деятельностью краевых государственных учреждений, 
утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 11.12.2018 
№ 513-П, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
утвердить план контрольных мероприятий Министерства социального 

благополучия и семейной политики Камчатского края на 2024 год согласно 
приложению к настоящему приказу. 

 

И.о. Министра социального 
благополучия и семейной 
политики Камчатского края 

  
 

 К.В. Сафронова 
[SIGNERSTAMP1]] 



2
    Приложение к приказу 
    Министерства социального 

благополучия и семейной политики 
Камчатского края 

    от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 

План контрольных мероприятий Министерства социального благополучия и семейной политики 
Камчатского края на 2024 год 

 

№ 
п/п Государственное учреждение Тема контрольного 

мероприятия 
Проверяемый  
(ревизуемый)  

период 

Сумма  
финансирования 

(руб.) 

Период проведения 
проверки (ревизии) 

1 
Краевое государственное автономное учреждение 

социальной защиты «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Усть-Большерецкого 

района» 

Проверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности 

2023 30 362 327,00 Февраль 

2 
Краевое государственное автономное учреждение 

социальной защиты «Тигильский комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Проверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности 

2023 41 839 060,00 Май 

3 

Краевое государственное автономное учреждение 
социальной защиты «Комплексный центр социального 

обслуживания населения Вилючинского городского 
округа» 

Проверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности 

2023 73 851 360,00 Август-Сентябрь 

 


